教学第1109号
令和３年９月24日

各私立小・中・高等学校長　様

岩手県教育委員会事務局
学校教育室長

令和３年度音声教材普及推進会議について
　日頃より、特別支援教育に関する県の施策に対しまして御理解と御協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。
　さて、標記につきまして、別添写しのとおり文部科学省初等中等教育局教科書課から依頼がありました。
つきましては、貴校教職員への周知をお願いいたします。
なお、本会議の動画・資料につきましては、令和３年９月27日（月）14時頃から、文部科学省ホームページ上で、いつでもご覧いただくことが可能であることを申し添えます。
[bookmark: _GoBack]

【担当】
特別支援教育担当
主任指導主事　　五安城正敏
電話  　019-629-6143（直通）
FAX  　019-629-6144
Email　m-inagi@pref.iwate.jp